אם תיווצר מחלוקת בין הצדדים לעניין יישום ההחלטה, מומלץ לצדדים לשקול להביא הדברים בפני ההרכב הדן בתיק,
לרבות מתן הסברים על ידי התובעת בפני המותב הדן בתיק במעמד צד אחד, שכן אין בתוכן החסוי הנוגע לעניין זה כדי
גם יכול והעניין דן בתיק, למי שאינו יותר להרכב מאשר ידועה חיוניות הבקשה של הסנגור פני הנאשם, להשחיר את

לחסוך בזמן, שכן ניתן יהיה להחליט בו ביום בכל בקשה.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ה, 30 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.